



FAKTURA/DAŇOVÝ DOKLAD: 2201001250

Objednávka číslo: 22000274

Dodavatel:

INSGRAF s.r.o. IČO: 26836475
Albrechtická 164 DIČ: CZ26836475
735 62 Český Těšín
ČESKÁ REPUBLIKA
OR KRAJ. SOUDU OSTRAVA
ODD. C, VL. 50063

Fakturační adresa:

Základní škola a Mateřská škola Nýrsko, Komenského
ul. 250, příspěvková organizace

Komenského 250
340 22 Nýrsko

IČO 49207075

DIČ

Odběratel:

Základní škola a Mateřská škola Nýrsko, Komenského
ul. 250, příspěvková organizace

Komenského 250
340 22 Nýrsko

Datum vystavení: Datum uskutečnění plnění: Datum splatnosti:

04-08-2022 04-08-2022 18-08-2022

Forma úhrady: Bank. převod 14 dnů

Číslo účtu: 204089457/0300

IBAN :

K úhradě Kč: : 124 230,00

Variabilní symbol: Konstantní symbol: Specifický symbol:

2201001250

0008

ZS-22000274/02/2022/RCZ

Fakturujeme Vám:

P.č.	Katalogové číslo:	Název:	Množství:	MJ	Cena za jednotku bez DPH:	Cena za jednotku včetně DPH:	DPH %	Celkem bez DPH:	DPH	Celkem:
1	092172	Quadro - skříňka nad velký zásobník	1	ks	1404.13	1699.00	21 %	1404.13	294.87	1 699,00
2	092296	Quadro - velký zásobník - limetkový	1	ks	1982.64	2399.00	21 %	1982.64	416.36	2 399,00
3	092200	Quadro - malá dvířka pro upevnění ke korpusu - bílá	2	ks	412.40	499.00	21 %	824.79	173.21	998,00
4	092162	Quadro - skříňka M+ na plastové zásobníky - s předělem	1	ks	1817.36	2199.00	21 %	1817.36	381.64	2 199,00
5	372036	Zásobník 2 limetkový	4	ks	214.05	259.00	21 %	856.20	179.80	1 036,00
6	372055	Zásobník hluboký 2 bílý	6	ks	214.05	259.00	21 %	1284.30	269.70	1 554,00
7	096630	Univerzální skříňka Flexi policová	1	ks	8263.64	9999.00	21 %	8263.64	1,735.36	9 999,00
8	095946	Deska tichého stolu Plus, čtvercová 120 x 120 - béžová	2	ks	7933.06	9599.00	21 %	15866.12	3,331.88	19 198,00
9	126540	Kulaté nohy s regulací výšky (vel. 3-5) - bělené, 4 ks	4	ks	1486.78	1799.00	21 %	5947.11	1,248.89	7 196,00
10	095978	Deska tichého stolu Plus, půlkulatá 60 x 120 - zelená	2	ks	3718.18	4499.00	21 %	7436.36	1,561.64	8 998,00
11	256072	Židle Colores vel. 5 žlutá	3	ks	1569.42	1899.00	21 %	4708.26	988.74	5 697,00
12	256073	Židle Colores vel. 5 zelená	3	ks	1569.42	1899.00	21 %	4708.26	988.74	5 697,00
13	256091	Židle Colores vel. 5 šedá	4	ks	1569.42	1899.00	21 %	6277.69	1,318.31	7 596,00
14	F011026-5-08-08	Židle D vel. 5 stříbrná	6	ks	544.63	659.00	21 %	3267.77	686.23	3 954,00
15	092469	Taburet Flexi zelený vel. 5	2	ks	461.99	559.00	21 %	923.97	194.03	1 118,00
16	092468	Taburet Flexi modrý vel. 5	2	ks	461.99	559.00	21 %	923.97	194.03	1 118,00
17	092467	Taburet Flexi žlutý vel. 5	2	ks	461.99	559.00	21 %	923.97	194.03	1 118,00

ZS-22000274/02/2022/RCZ

Fakturujeme Vám:

P.č.	Katalogové číslo:	Název:	Množství:	MJ	Cena za jednotku bez DPH:	Cena za jednotku včetně DPH:	DPH %	Celkem bez DPH:	DPH	Celkem:
18	548100	Kancelářská židle s kolečky šedo-černá	1	ks	1900.00	2299.00	21 %	1900.00	399.00	2 299,00
19	548101	Kancelářská židle s kolečky limetkovo-černá	1	ks	1900.00	2299.00	21 %	1900.00	399.00	2 299,00
20	101773	Pohovka Inflamea trojmístná světle tmavě šedá	1	ks	4957.85	5999.00	21 %	4957.85	1,041.15	5 999,00
21	101767	Pohovka Inflamea dvoumístná světle šedá	2	ks	4131.41	4999.00	21 %	8262.81	1,735.19	9 998,00
22	101763	Sedák Inflamea jednomístný tmavě šedý	1	ks	2974.38	3599.00	21 %	2974.38	624.62	3 599,00
23	092195-3	Quadro - skříňka-domeček- šedá	1	ks	6610.74	7999.00	21 %	6610.74	1,388.26	7 999,00
24	101865	Žíněnka k domečku Quadro - šedá	1	ks	1486.78	1799.00	21 %	1486.78	312.22	1 799,00
25	056160	Koberec 2 x 3 m, 15 míst k sezení	1	ks	3800.83	4599.00	21 %	3800.83	798.17	4 599,00
26	515034	Bílá magnetická tabule závěsná malá	4	ks	742.98	899.00	21 %	2971.90	624.10	3 596,00
27	500203	Sada magnetů, 120 ks	1	ks	387.60	469.00	21 %	387.60	81.40	469,00

Základ DPH 21 % : 102 669,42

DPH 21 % : 21 560,58

Celková fakturovaná suma k úhradě: Kč
124 230,00
Celková suma s DPH
124 230,00

Společnost je součástí sdruženého plnění se společností EKO-KOM, a.s., číslo osvědčení EK F06040310.

Odebrané zboží je v souladu se zákonem 22/1997 Sb, PROHLÁŠENÍ O SHODĚ a současně odpovídá předepsaným evropským normám. Zboží není určeno dětem mladším 3 let - pokud není na obalech uvedeno jinak.

Vyhotovila: Irena Machů



Razítko a podpis:

INSGRAF s.r.o.

Albrechtická 164, 735 62 Český Těšín

tel.: 596 414 056, IČ: 268 36 475

e-mail: insgraf@insgraf.cz